05 de junio de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
235.304126.5072 PASADOR DE MUÑON S-600/S-6500443C37010 17.710,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 280.000$ 235.294

Son: Doscientos ochenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 44.706$ 10$235,304

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"